МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ГЕЛЕНДЖИК _________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«01» марта 2017 года                                                                               №  ____
О назначении ответственных

за ведение и информационное наполнение

официального сайта

           На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.05.2014 № 785 «Об утверждения требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем информации, руководствуясь уставом образовательной организации приказываю:
1. Назначить ответственными за ведение и информационное наполнение официального сайта МБОУ ООШ №20 следующих работников:

1.1 Заместителя директора по воспитательной работе Теплову Яну Александровну за наполнение разделов: новостная лента, воспитательная работа;

1.2. Заместителя директора по учебно-методической работе Алефиренко Екатерину Викторовну за наполнение разделов: методическая работа, инновационная работа, аттестация педагогических кадров,
 «Основные сведения», «Структура и органы управления образовательной организацией», «Образование», «Образовательные стандарты», «Руководство. Педагогический состав». «Документы»: учебная работа, итоговая аттестация,
1.4. Заведующую хозяйством Толстых Ларису Анатольевну за наполнение разделов: «Материально-техническое обеспечение и оснащение образовательного процесса», «Платные образовательные услуги», «Финансово хозяйственная деятельность».

 2.   Ответственным за ведение и информационное наполнение сайта необходимо не менее 2-х раз в месяц:

- внимательно изучать содержание всех разделов и документов на сайте, удалять устаревшие документы и информацию, проверять соответствие названий разделов и документов их содержимому;

- в разделе «Лента» освещать все мероприятия, проводимые образовательным учреждением не реже 2-х раз в неделю;

- в разделе «Документы» постоянно публиковать нормативную, правовую документацию регламентирующего характера, методическую информацию;

- организовать работу гостевой книги на сайте, регулярно просматривать её содержание и публиковать ответы на вопросы и т.д.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
   Директор МБОУ ООШ №24                                             Н.Н.Клеп